[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От 27 июня 2012 года

	№ 239

	Об определении помещений

для  проведения встреч

с избирателями

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ            «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетирования», статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 47  Закона  Пермского края от 13.03.2008 № 208-ПК «О выборах должностных лиц муниципальных образований в Пермском крае»

           1. Рекомендовать и.о. главы  администрации Чайкинского сельского поселения:

 - определить помещения муниципальных учреждений культуры для проведения встреч зарегистрированных  кандидатов, их доверенных лиц в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района, согласно приложению.

2. Опубликовать распоряжение в районной газете «Родник-1».

3. Разместить распоряжение на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации района Курбатову Г.В.

Глава муниципального района                                                            А.М.Козюков
                                   Приложение
                                                                      к распоряжению администрации
                                                                         Уинского муниципального района
                                                 от  27.06.2012 № 239
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений для проведения встреч зарегистрированных  кандидатов,

их доверенных лиц в период подготовки и проведения досрочных выборов главы Чайкинского сельского поселения Уинского муниципального района

	Сельские поселения
	Учреждения культуры
	Адрес
	Ответств. лицо,      контактный телефон, адрес

	1.
	Чайкинское
	1. Чайкинский сельский Дом культуры
	с. Чайка,

ул. Советская, 28
	Хазиханов

Ильмир Дамирович
с.Чайка,

ул. Советская, 21

83425934137

	2. Усть- Телесский сельский Дом культуры
	д. Усть – Телес,

ул. Центральная, 36
	Хазиханов

Ильмир Дамирович

с.Чайка,

ул. Советская, 21

83425934137